
ISDA 2 ans ISDA 3 ans ISDA 4 ans ISDA 5 ans ISDA 6 ans ISDA 7 ans ISDA 8 ans
Contrat ≤ 24 mois Contrat ≤ 36 mois Contrat ≤ 48 mois Contrat ≤ 60 mois Contrat ≤ 72 mois Contrat ≤ 84 mois Contrat > 84 mois

Evol. Taux Evol. Taux Evol. Taux Evol. Taux Evol. Taux Evol. Taux Evol. Taux

04/2023 -0,393 3,440 -0,401 3,266 -0,389 3,142 -0,378 3,067 -0,360 3,023 -0,345 2,994 -0,331 2,982

05/2023 0,071 3,511 0,017 3,283 0,010 3,152 0,018 3,085 0,023 3,046 0,029 3,023 0,030 3,012

06/2023 0,016 3,527 0,004 3,287 -0,017 3,135 -0,034 3,051 -0,043 3,003 -0,047 2,976 -0,047 2,965

07/2023 0,377 3,904 0,357 3,644 0,295 3,430 0,236 3,287 0,184 3,187 0,140 3,116 0,103 3,068

08/2023 -0,204 3,700 -0,193 3,451 -0,139 3,291 -0,088 3,199 -0,044 3,143 -0,010 3,106 0,018 3,086

09/2023 -0,066 3,634 -0,060 3,391 -0,049 3,242 -0,042 3,157 -0,036 3,107 -0,025 3,081 -0,020 3,066

10/2023 0,180 3,814 0,204 3,595 0,241 3,483 0,272 3,429 0,298 3,405 0,315 3,396 0,333 3,399

11/2023 -0,329 3,485 -0,341 3,254 -0,324 3,159 -0,303 3,126 -0,281 3,124 -0,259 3,137 -0,239 3,160

12/2023 -0,210 3,275 -0,218 3,036 -0,226 2,933 -0,232 2,894 -0,242 2,882 -0,253 2,884 -0,265 2,895

01/2024 -0,448 2,827 -0,452 2,584 -0,445 2,488 -0,438 2,456 -0,428 2,454 -0,420 2,464 -0,414 2,481

02/2024 0,074 2,901 0,096 2,680 0,103 2,591 0,101 2,557 0,096 2,550 0,092 2,556 0,088 2,569

03/2024 0,331 3,232 0,326 3,006 0,291 2,882 0,249 2,806 0,216 2,766 0,187 2,743 0,165 2,734

Taux SWAP EURIBOR
Evolution de l'index ISDA (International Swaps and Derivatives Association) au 1er jour ouvré de chaque mois
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